Муниципальное автономное учреждение

«Межшкольный методический центр города Когалыма»

/МАУ «ММЦ г.Когалыма»/
	ул. Сибирская, д. 11, г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  (Тюменской области),

628481, факс (34667) 4 11 91, 4 18 98 тел. 4 19 14, mmc_kogalym@mail.ru

ПРИКАЗ

	от
	«
	17
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	149

Об итогах организации постоянно действующего

 городского семинара - практикума

для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных

организаций города Когалыма

в I полугодии 2014-2015 учебном году

На основании приказов Управления образования «О проведении постоянно действующего городского семинара - практикума для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма в I полугодии 2014-2015 учебном году» №627 от 12.09.2014 г. и приказа МАУ «ММЦ г. Когалыма» № 106 от 17.09.2014 г.
 ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить списки учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма, участников работы постоянно действующего  городского семинара - практикума (приложение №1)

2. Организовать в МАУ «ММЦ г. Когалыма» каб.327 мероприятие для старшеклассников «Интеллектуальный марафон». Ответственным за организацию мероприятия назначить Козынцеву С.Л., заместителя директора МАУ «ММЦ г. Когалыма». Ответственным за подготовку информационных материалов и технических условий для проведения мероприятия в форме игры по направлениям работы семинара-практикума назначить методистов Каримову З.Ш., Стрельникову Т.В., Руцкую Е.А., системного администратора Николаева А.В.
3. Вручить на заключительном мероприятии сертификаты участника постоянно действующего городского семинара - практикума  активным участникам мероприятия, посетившим более 50% всех занятий семинар-практикума по выбранному направлению (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Директор

МАУ «ММЦ г. Когалыма»                                                          А.В. Петряева

Приложение №1 к приказу

от 17 декабря  2014 г. №149
Список учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма, участников работы постоянно действующего

 городского семинара - практикума

	ФИО
	Класс
	ОУ

	иностранные языки

	1.
	Халидова Загидат Абакаровна
	11А
	МБОУ СОШ №1

	2.
	Куликова Татьяна Александровна
	9Б
	МБОУ СОШ №1

	3.
	Кураев Никита Игоревич
	9В
	МБОУ СОШ №1

	4.
	Култышева Полина Александровна
	9
	МБОУ «Средняя школа №3»

	5.
	Кунст Кристина Юрьевна
	11А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	6.
	Братута Александр Александрович
	11А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	7.
	Порядина Екатерина Сергеевна
	9А
	МАОУ «Средняя школа №8»

	8.
	Емлина Александра Вячеславовна
	9 А
	МБОУ «СОШ №10»

	9.
	Леконцев Родион Александрович
	10 А
	МБОУ «СОШ №10»

	10.
	Уваров Максим Алексеевич
	11А
	МБОУ «СОШ №7»

	историко-обществоведческое

	11.
	Попова Екатерина Дмитриевна
	11В
	МБОУ СОШ №1

	12.
	Егорова Виктория Ильинична
	11В
	МБОУ СОШ №1

	13.
	Петрова Анна Александровна
	9В
	МБОУ СОШ №1

	14.
	Серегина Нина Сергеевна
	9
	МБОУ «Средняя школа №3»

	15.
	Ужегов Виктор Алексеевич
	11
	МБОУ «Средняя школа №3»

	16.
	Тютюкина Дарья Сергеевна
	9Б
	МБОУ «Средняя школа №5»

	17.
	Цюрак Анна Михайловна
	10А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	18.
	Фазулзянова Диана Рустемовна
	11В

	МБОУ «Средняя школа №6»

	19.
	Батырева Анна Евгеньевна
	10Б
	МАОУ «Средняя школа №8»

	20.
	Наумова Евгения Альбертовна
	10А
	МАОУ «Средняя школа №8»

	21.
	Батырева Ольга Евгеньевна
	10Б
	МАОУ «Средняя школа №8»

	22.
	Лепихина Валерия Вячеславовна
	9 А
	МБОУ «СОШ №10»

	23.
	Антонов Никита Алексеевич
	10 А
	МБОУ «СОШ №10»

	24.
	Олейник Анастасия Александровна
	11 А
	МБОУ «СОШ №10»

	25.
	Сидорова Анна Владимировна
	11 А
	МБОУ «СОШ №10»

	26.
	Песоцкий Алексей Владимирович
	9Д
	МБОУ «СОШ №7»

	27.
	Тойбахтина Анастасия Андреевна
	11А
	МБОУ «СОШ №7»

	28.
	Бабинова Полина Викторовна
	11А
	МБОУ «СОШ №7»

	29.
	Макарова Анастасия  Викторовна
	11А
	МБОУ «СОШ №7»

	30.
	Хисаметдинов Дамир Азатович
	9И
	МБОУ «СОШ №7»

	31.
	Яхьяев Руслан Ярашевич
	9И
	МБОУ «СОШ №7»

	естественнонаучное

	32.
	Ахундзаде Нурана Эльчинкызы
	11В
	МБОУ СОШ №1

	33.
	Галаветдинова Дана Игоревна
	11В
	МБОУ СОШ №1

	34.
	Головко Елизавета Сергеевна
	9Б
	МБОУ СОШ №1

	35.
	Незнайко Екатерина Сергеевна
	9
	МБОУ «Средняя школа №3»

	36.
	Уфимцева Ксения Владимировна
	9Б
	МБОУ «Средняя школа №5»

	37.
	Кожокарь Даниил Витальевич
	10А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	38.
	Зуб Мария Антоновна
	11А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	39.
	Ятуева Диана Багатировна
	9В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	40.
	Алипкачева Мадина Умаровна
	9В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	41.
	Кравчук Валерия Анатольевна
	9В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	42.
	Бунь Марина Борисовна
	11А
	МБОУ «Средняя школа №6»

	43.
	Галюк Дмитрий Александрович
	11А
	МБОУ «Средняя школа №6»

	44.
	Голдырев Евгений Олегович
	11А
	МБОУ «Средняя школа №6»

	45.
	Магафуров Владик Лирикович
	11Б
	МБОУ «Средняя школа №6»

	46.
	Коваль Анастасия Петровна
	11Б
	МБОУ «Средняя школа №6»

	47.
	Зейналова Ульвия Тахсинкызы
	9 Б
	МБОУ «СОШ №10»

	48.
	Манниева Алина Руслановна
	10Б
	МБОУ «СОШ №10»

	49.
	Айсова Эльвира Федаилевна
	9Д
	МБОУ «СОШ №7»

	50.
	Гулиева Лейла Байрамовна
	11Д
	МБОУ «СОШ №7»

	физико-математическое

	51.
	Христофоров Александр Леонидович
	11А
	МБОУ СОШ №1

	52.
	Шендереев Данил Владимирович
	11А
	МБОУ СОШ №1

	53.
	Землянская Екатерина
	9В
	МБОУ СОШ №1

	54.
	Ахметов Артур Ильшатович
	10
	МБОУ «Средняя школа №3»

	55.
	Друзьякин Виктор Илларионович
	10Б
	МБОУ «Средняя школа №5»

	56.
	Щербакова Виктория Сергеевна
	10Б
	МБОУ «Средняя школа №5»

	57.
	Гонцов Никита Сергеевич
	10Б
	МБОУ «Средняя школа №5»

	58.
	Родионова Анна Сергеевна
	11А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	59.
	Токаев Магомед-Эмин  Мансурович
	11А
	МБОУ «Средняя школа №6»

	60.
	Рынков Дмитрий Львович
	11А
	МБОУ «Средняя школа №6»

	61.
	Кирова Анна Михайловна
	9Б
	МБОУ «СОШ №10»

	62.
	Шершнева Анастасия Андреевна
	11 А
	МБОУ «СОШ №10»

	63.
	Батанов Алмаз Русланович
	9Д
	МБОУ «СОШ №7»

	64.
	Новиков Ярослав Юрьевич
	9И
	МБОУ «СОШ №7»

	65.
	Омаров Руслан Шамилевич
	9И
	МБОУ «СОШ №7»

	русская филология

	66.
	Абдурашидова Асият Алиевна
	11В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	67.
	Адаева Аида Абдумашидовна
	9В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	68.
	Акаева Зарият Хизриевна
	11В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	69.
	Басарабец Анастасия Игоревна
	10М

	МАОУ «Средняя школа №8»

	70.
	Бондаренко Илона Витальевна
	9 В
	МБОУ СОШ №1

	71.
	Борисенко Арина Андреевна
	9В
	МБОУ «Средняя школа №5»

	72.
	Борисова Анна  Андреевна
	9Г
	МБОУ «СОШ №7»

	73.
	Василенко Надежда Федоровна
	9
	МБОУ «Средняя школа №3»

	74.
	Гынкул Кристина Анатольевна
	11В
	МБОУ СОШ №1

	75.
	Еремеева Валерия Валериевна
	11А
	МБОУ СОШ №1

	76.
	Камалтдинова Карина Азатовна
	11И
	МБОУ «СОШ №7»

	77.
	Капустенко Екатерина Александровна
	11В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	78.
	Кузьминецкая Анастасия
	9А
	МБОУ «СОШ №10»

	79.
	Лагуточкина Мария Сергеевна
	9Г
	МБОУ «СОШ №7»

	80.
	Макиенко Алина Владимировна
	9М
	МАОУ «Средняя школа №8»

	81.
	Малофеева Екатерина Дмитриевна
	10 А
	МБОУ «СОШ №10»

	82.
	Мельниченко Диана  Витальевна
	9Д
	МБОУ «СОШ №7»

	83.
	Молчанова Дарья Владимировна
	11 А
	МБОУ «СОШ №10»

	84.
	Наумова Евгения Альбертовна
	10А
	МАОУ «Средняя школа №8»

	85.
	Олейник Кристина Николаевна
	9 А
	МБОУ «СОШ №10»

	86.
	Петрова Алина
	10
	МАОУ «Средняя школа №8»

	87.
	Порядина Евгения Сергеевна
	10М
	МАОУ «Средняя школа №8»

	88.
	СидорукАнастасия Юрьевна
	10М
	МАОУ «Средняя школа №8»

	89.
	Спивак Вероника
	9А

	МБОУ «СОШ №10»

	90.
	Степура Ульяна Владимировна
	10М
	МАОУ «Средняя школа №8»

	91.
	Усманова Рушана Садыковна
	9В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	92.
	Филонова Арина Андреевна
	9М
	МАОУ «Средняя школа №8»

	93.
	Халиуллин Рустам Флюрович
	11А
	МБОУ «СОШ №7»

	94.
	Хаснутдинова Рузанна Рустамовна
	10А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	95.
	Ячикаева Диана Сергеевна
	11В
	МБОУ «Средняя школа №6»

	96.
	Мансуров Артур Радикович
	11И
	МБОУ «СОШ №7»

	97.
	Мосиенко Ангелина Павловна
	11
	МАОУ «Средняя школа №8»

	98.
	Насырова Алина  Фанильевна
	11
	МАОУ «Средняя школа №8»

	99.
	Пуртова Анастасия Григорьевна
	11
	МАОУ «Средняя школа №8»

	100.
	Баранова Татьяна
	11
	МАОУ «Средняя школа №8»

	101.
	Скалько Богдан Юрьевич
	10
	МБОУ «Средняя школа №3»

	102.
	Ахметов Артур

	МБОУ «Средняя школа №3»

	103.
	Борисова Анна  Андреевна
	9Г
	МБОУ «СОШ №7»

	104.
	Годзюр Виктория Николаевна
	9Г
	МБОУ СОШ №1

	105.
	Дорофеева Александра Александровна
	10А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	106.
	Назаренко Екатерина

	МАОУ «Средняя школа №8»

	107.
	Сургуч Софья Андреевна
	10 А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	108.
	Ульянова Ирина Владимировна
	11 А
	МБОУ «Средняя школа №5»

	109.
	Хундрякова Кристина

	МБОУ «Средняя школа №5»

	110.
	Баязитов Кирилл Александрович
	11А
	МБОУ «СОШ №7»

Приложение №2 к приказу

от 17 декабря  2014 г. №149
Список учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма, посетившим более 50% всех занятий семинар-практикума

 по выбранному направлению
	№
	ФИО
	ОУ
	Направление

	1.
	Абдурашидова Асият Алиевна
	МБОУ «Средняя школа №6» 11В
	русская филология

	2.
	Акаева ЗариятХизриевна
	МБОУ «Средняя школа №6»  11В

	русская филология

	3.
	Басарабец Анастасия Игоревна
	МАОУ «Средняя школа №8»  10

	русская филология

	4.
	Василенко Надежда Федоровна
	МБОУ «Средняя школа №3» 9

	русская филология

	5.
	Бондаренко Илона Витальевна
	МБОУ СОШ №1 9 В

	русская филология

	6.
	Камалтдинова Карина Азатовна
	МБОУ «СОШ №7»  11И

	русская филология

	7.
	Капустенко Екатерина Александровна
	МБОУ «Средняя школа №6» 11В

	русская филология

	8.
	Кузьминецкая Анастасия
	МБОУ «СОШ №10» 9А
	русская филология

	9.
	Малофеева Екатерина Дмитриевна
	МБОУ «СОШ №10»   10 А

	русская филология

	10.
	Мельниченко Диана  Витальевна
	МБОУ «СОШ №7» 9Д

	русская филология

	11.
	Молчанова Дарья Владимировна
	МБОУ «СОШ №10» 11 А

	русская филология

	12.
	Наумова Евгения Альбертовна
	МАОУ «Средняя школа №8» 10А
	русская филология

	13.
	Олейник Кристина Николаевна
	МБОУ «СОШ №10»  9 А

	русская филология

	14.
	Петрова Алина
	МАОУ «Средняя школа №8» 10
	русская филология

	15.
	Порядина Евгения Сергеевна
	МАОУ «Средняя школа №8» 10М

	русская филология

	16.
	Сидорук Анастасия Юрьевна
	МАОУ «Средняя школа №8» 10М

	русская филология

	17.
	Степура Ульяна Владимировна
	МАОУ «Средняя школа №8» 10М

	русская филология

	18.
	Хаснутдинова Рузанна Рустемовна
	МБОУ «Средняя школа №5» 10А

	русская филология

	19.
	Ячикаева Диана Сергеевна
	МБОУ «Средняя школа №6» 11В

	русская филология

	20.
	Мансуров Артур Радикович
	МБОУ «СОШ №7» 11И
	русская филология

	21.
	Мосиенко Ангелина Павловна
	МАОУ «Средняя школа №8» 11
	русская филология

	22.
	Насырова Алина  Фанильевна
	МАОУ «Средняя школа №8» 11
	русская филология

	23.
	Пуртова Анастасия Григорьевна
	МАОУ «Средняя школа №8» 11
	русская филология

	24.
	Баранова Татьяна
	МАОУ «Средняя школа №8» 11
	русская филология

	25.
	Скалько Богдан Юрьевич
	МБОУ «Средняя школа №3»  10
	русская филология

	26.
	Ахундзаде Нурана Эльчинкызы
	МБОУ СОШ №1  11В

	естественнонаучное

	27.
	Айсова Эльвира Федаилевна
	МБОУ «СОШ №7» 9Д
	естественнонаучное

	28.
	Галаветдинова Дана Игоревна
	МБОУ СОШ №1 11В

	естественнонаучное

	29.
	Головко Елизавета Сергеевна
	МБОУ СОШ №1 9Б
	естественнонаучное

	30.
	Незнайко Екатерина Сергеевна
	МБОУ «Средняя школа №3»  9 класс
	естественнонаучное

	31.
	Кожокарь Даниил Витальевич
	МБОУ «Средняя школа №5» 10А

	естественнонаучное

	32.
	Зуб Мария Антоновна
	МБОУ «Средняя школа №5»  11А

	естественнонаучное

	33.
	Ятуева Диана Багатировна
	МБОУ «Средняя школа №6»  9В

	естественнонаучное

	34.
	Голдырев Евгений Олегович
	МБОУ «Средняя школа №6»  11А

	естественнонаучное

	35.
	Магафуров Владик Лирикович
	МБОУ «Средняя школа №6» 11Б
	естественнонаучное

	36.
	Коваль Анастасия Петровна
	МБОУ «Средняя школа №6» 11Б
	естественнонаучное

	37.
	Манниева Алина Руслановна
	МБОУ «СОШ №10»   10 Б

	естественнонаучное

	38.
	Халидова Загидат Абакаровна
	МБОУ СОШ №1  11А

	иностранные языки

	39.
	Куликова Татьяна Александровна
	МБОУ СОШ №1  9А

	иностранные языки

	40.
	Кураев Никита Игоревич
	МБОУ СОШ №1  9В

	иностранные языки

	41.
	Култышева Полина Александровна

	МБОУ «Средняя школа №3»9 А
	иностранные языки

	42.
	Кунст Кристина Юрьевна
	МБОУ «Средняя школа №5» 11А
	иностранные языки

	43.
	Емлина Александра Вячеславовна
	МБОУ «СОШ №10»   9 А

	иностранные языки

	44.
	Леконцев Родион Александрович
	МБОУ «СОШ №10»   10 А

	иностранные языки

	45.
	Попова Екатерина Дмитриевна
	МБОУ СОШ №1  11В

	историко-обществоведческое

	46.
	Егорова Виктория Ильинична
	МБОУ СОШ №1  11В

	историко-обществоведческое

	47.
	Петрова Анна Александровна
	МБОУ СОШ №1  9В

	историко-обществоведческое

	48.
	Серегина Нина Сергеевна
	МБОУ «Средняя школа №3»  9

	историко-обществоведческое

	49.
	Тютюкина Дарья Сергеевна
	МБОУ «Средняя школа №5» 9Б
	историко-обществоведческое

	50.
	Цюрак Анна Михайловна
	МБОУ «Средняя школа №5» 10А

	историко-обществоведческое

	51.
	Батырева Анна Евгеньевна
	МАОУ «Средняя школа №8» 10Б

	историко-обществоведческое

	52.
	Наумова Евгения Альбертовна
	МАОУ «Средняя школа №8» 10А

	историко-обществоведческое

	53.
	Батырева Ольга Евгеньевна
	МАОУ «Средняя школа №8» 10Б

	историко-обществоведческое

	54.
	Лепихина Валерия Вячеславовна
	МБОУ «СОШ №10» 9 А

	историко-обществоведческое

	55.
	Антонов Никита Алексеевич
	МБОУ «СОШ №10»10 А

	историко-обществоведческое

	56.
	Олейник Анастасия Александровна
	МБОУ «СОШ №10»11 А

	историко-обществоведческое

	57.
	Сидорова Анна Владимировна
	МБОУ «СОШ №10» 11 А

	историко-обществоведческое

	58.
	Бабинова Полина Викторовна
	МБОУ «СОШ №7» 11А

	историко-обществоведческое

	59.
	Хисаметдинов Дамир Азатович
	МБОУ «СОШ №7» 9И

	историко-обществоведческое

	60.
	Яхьяев Руслан Ярашевич
	МБОУ «СОШ №7» 9И

	историко-обществоведческое

	61.
	Песоцкий  Алексей Владимирович
	МБОУ «СОШ №7» 9Д
	историко-обществоведческое

	62.
	Христофоров Александр Леонидович
	МБОУ СОШ №1 11А

	физико-математическое

	63.
	Шендереев Данил  Владимирович
	МБОУ СОШ №1 11А

	физико-математическое

	64.
	Землянская Екатерина
	МБОУ СОШ №1 9В

	физико-математическое

	65.
	Друзьякин Виктор Илларионович
	МБОУ «Средняя школа №5» 10Б

	физико-математическое

	66.
	Щербакова Виктория  Сергеевна
	МБОУ «Средняя школа №5»  10Б

	физико-математическое

	67.
	Токаев Магомед-Эмин  Мансурович
	МБОУ «Средняя школа №6»  11А

	физико-математическое

	68.
	Новиков Ярослав Юрьевич
	МБОУ «СОШ №7» 9И
	физико-математическое

	69.
	Омаров Руслан Шамилевич
	МБОУ «СОШ №7» 9И

	физико-математическое

	70.
	Гонцов Никита Сергеевич
	МБОУ «Средняя школа №5»  10Б

	физико-математическое

	71.
	Батанов Алмаз Русланович
	МБОУ «СОШ №7» 9Д
	физико-математическое